necessários para a manutenção, substituição, reposição e acessórios por outras novas 

e originais, bem ainda, a instalação, desinstalação e limpeza dos aparelhos pertencentes 

ao acervo patrimonial da Câmara Municipal de Cariacica 

Valor Total: R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses 

Elemento de Despesa: 1.001.0000.0000 

Classificação Funcional: 4.4.90.52.99 

Cariacica – ES, 28 de setembro de 2021. 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica